
  

 

 

 
Website: http://www.imati.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Partita IVA: 02118311006 

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.imati.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.imati.cnr.it 

ISTITUTO DI MATEMATICA APPLICATA E TECNOLOGIE INFORMATICHE 
“Enrico Magenes” 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

DICHIARAZIONE DI LOTTI DESERTI 

Numero della GARA: 8163873 

CUP B55J19000360001 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. n. 50/2016 E S.M.I. 
MEDIANTE RDO SU ME.PA. PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMI INFORMATICI DEDICATI ALL’ANALISI 
NUMERICA, ANALISI DI FORMA E OTTIMIZZAZIONE, SUDDIVISA IN 6 LOTTI FUNZIONALI, NELL’AMBITO DEL 

PROGRAMMA IMATI_Lab Potenziamento Infrastrutturale, Prog. N. 58, Delibera CdA 136/2020. 

Il DIRETTORE 

VISTO che con il provvedimento di Decisione di Contrattare prot. IMATI n. 2334 del 23.12.2020 (prot. 
AMMCEN n. 0083629/2020 del 23.12.2020) ed i relativi atti di rettifica prot. IMATI n. 884/2021 del 
31.05.2021 (prot. AMMCEN n.39440/2021 del 31.05.2021) e prot. IMATI n. 996/2021 del 15.06.2021 (prot. 
AMMCEN n.  0043577/2021 del 16.06.2021) è stato disposto l’espletamento di una gara per l’affidamento 
della fornitura in oggetto indicata, con importo a base di gara € 118.852,46 oltre IVA. 
 

VISTO che in data 21.06.2021 è stata avviata la procedura su MePA (RdO n. 2824918 ) con invio dell’invito a 
partecipare a 22 operatori per i 6 lotti funzionali così specificati: 

Lotto CIG Codice Unico Intervento Titolo CPV Prevalente 

1 8768517921 80054330586202000375 
Strumenti ottici e grafici per 

applicazioni  di  realtà  virtuale 
30230000-0 

2 8768562E42 80054330586202000376 Workstations, Notebooks  e Tablets 30213000-5 

3 87685769D1 80054330586202000377 Servers 48820000-2 

4 87685872E7 80054330586202000378 Workstations 30214000-2 

5 87685948AC 80054330586202000379 Notebooks 30213100-6 

6 8768646397 80054330586202000380 Apparecchiature di rete 32420000-3 

PRESO ATTO che i lotti 1, 4 e 6 sopra indicati sono andati deserti per mancanza di offerte da far pervenire 
entro il termine perentorio delle ore 23.59 del 06.07.2021;  

RAVVISATA la necessità di provvedere 

DISPONE 

1. Di dichiarare “deserti” i lotti 1, 4 e 6 della procedura di gara di cui al provvedimento di decisione di 
contrattare e relative rettifiche indicate in premessa per mancata presentazione di offerte; 

2. La pubblicazione del presente provvedimento secondo le disposizioni di legge, ivi incluso il rispetto delle 
norme riguardanti l’Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 33/2013 

                       

                                                                                                             Il Direttore di IMATI “ E. Magenes” CNR 

                                                                                                                         (firmato digitalmnte) 

 

 


		2021-07-08T14:30:13+0200
	Spagnuolo Michela




